第１号様式（第２関係）

南大東島及び北大東島海域操業承認申請書

年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

みだしのことについて、沖縄海区漁業調整委員会指示30第５号の第２に基づ

き、南大東島及び北大東島海域において、下記のとおり漁業の操業の承認を受

けたいので、申請します。

記

１ 漁業の種類

２ 操業区域 沖縄海区漁業調整委員会指示30第５号の別表の の項の海域

３ 操業期間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 使用する漁具

５ 使用する船舶

⑴ 船名

⑵ 登録番号

注 印鑑証明書を添付すること。

第２号様式（第２関係）

操業同意書

住所

氏名 殿

年 月 日付けで下記内容で同意願いのあった操業について

は、以下の条件を付して同意する。

記

１ 同意する漁業種類

２ 使用する船舶

⑴ 船名

⑵ 登録番号

３ 同意の有効期間 同意の日から 年 月 日まで

４ 条件

年 月 日

漁業団体の名称

漁業団体の長の氏名 印

第３号様式（第３関係）

承認番号30－５第 号

漁業操業承認証

住所

氏名

１ 漁業の種類

２ 操業区域 沖縄海区漁業調整委員会指示30第５号の別表の の項の海域

３ 操業期間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 使用する漁具

５ 使用する船舶

⑴ 船名

⑵ 登録番号

６ 承認の有効期間 年 月 日から 年 月 日まで

７ 制限又は条件

年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会

会長 印

第４号様式（第５関係）

承認旗章

80

80

備考１ 第１⑴で定める別表の１の項の海域では、斜線の部分は黄であり、

その他の部分は青である。

２ 第１⑴で定める別表の２の項の海域では、斜線の部分は青であり、

その他の部分は黄である。

３ 数字は、センチメートルを示す。

第５号様式（第７関係）

漁業操業承認内容変更申請書

年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

下記により操業の承認内容の変更について承認を受けたいので、申請しま

す。

記

１ 承認番号

２ 変更しようとする事項

項目 現在の承認の内容 変更しようとする内容

３ 変更しようとする時期 年 月 日

４ 変更しようとする理由

注 印鑑証明書を添付すること。

第６号様式（第８関係）

漁業操業承認証再交付申請書

年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

操業承認証を亡失（毀損）したので、再交付を申請します。

記

１ 承認番号

２ 亡失（毀損）の理由

第７号様式（第10関係）

漁獲実績報告書
年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿
住所
氏名 印

漁業団体にあっては、名称及び
代表者の氏名

年漁獲実績

漁業の名称 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 合計

漁獲量及び金額

漁獲量（㎏）
イセエビ漁業

金額（円）

漁獲量（㎏）
セミエビ漁業

金額（円）

漁獲量（㎏）
シャコガイ漁業

金額（円）

漁獲量（㎏）
ヤコウガイ漁業

金額（円）

漁獲量（㎏）
サザエ漁業

金額（円）

漁獲量（㎏）
潜水器漁業

金額（円）

漁獲量（㎏）
固定式刺網漁業

金額（円）